
 

 

 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, čtvrtek a pátek: 
7:00-14:30 

*MUVPX00A9D2L* 
   

           
  

 

Vyřizuje: Mgr. Fotis Fotopulos       Dne: 31.08.2020  
č.j. : MUVP /2020 
 

 
Z Á M Ě R  

města Vrbno pod Pradědem prodat nemovitý majetek 
zveřejněn podle § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

 
Město Vrbno pod Pradědem zveřejňuje ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů záměr na prodej nemovitého majetku ve 
vlastnictví města Vrbno pod Pradědem: 
 
1. 
části pozemku parc. č. 1220/1 o výměře cca 1310 m2, který je zapsán na LV 290 pro k.ú. 
Mnichov pod Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 
81/5267/2020 ve výši 29.670 Kč 
 

 
 
2. 
části pozemku parc. č. 1120 o výměře cca 1245 m2, který je zapsán na LV 554 pro k.ú. Vrbno 
pod Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území a zemědělský půdní fond 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor majetkoprávní 
 



 

 

 
pod podmínkou zřízení výhrady zpětné koupě po dobu 5 let v případě nepostavení RD 
za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 80/5266/2020 ve výši 354 Kč/m2 bez DPH 
 

 
 
3. 
pozemku parc. č. 1158/1 o výměře 780 m2, který je zapsán na LV 290 pro k.ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území a zemědělský půdní fond za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 
94/5280/2020 ve výši 187.286 Kč bez DPH 
 

 
 



 

 

4. 
části pozemku parc. č. 1262/1 o výměře cca 1700 m2, který je zapsán na LV 290 pro k.ú. 
Mnichov pod Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
 
pod podmínkou zřízení výhrady zpětné koupě po dobu 5 let v případě nepostavení RD 
za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 83/5296/2020 ve výši 347 Kč/m2 
 

 
 
5. 
pozemku parc. č. 1464/8 o výměře 747 m2, který je zapsán na LV 554 pro k.ú. Vrbno pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
 
pod podmínkou zřízení výhrady zpětné koupě po dobu 5 let v případě nepostavení RD 
za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 86/5272/2020 ve výši 367.210 Kč bez DPH 
 
 



 

 

 
 
6. 
části pozemku parc. č. 1684/17 o výměře cca 565 m2, který je zapsán na LV 554 pro k.ú. 
Vrbno pod Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem č. 87/5273/2020 ve výši 306 Kč/m2 
 

 
 
7. 
- pozemku parc. č. 1940/1 o výměře 37 m2, který je zapsán na LV 478 pro k.ú. Karlovice ve 
Slezsku, obec Karlovice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 
 
- pozemku parc. č. 1940/2 o výměře 139 m2, který je zapsán na LV 478 pro k.ú. Karlovice ve 
Slezsku, obec Karlovice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 
 
- pozemku parc. č. 1893/2 o výměře 374 m2, který je zapsán na LV 478 pro k.ú. Karlovice ve 
Slezsku, obec Karlovice, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: pozemek určený k 
plnění funkce lesa 
 



 

 

- pozemku parc. č. 1894/1 o výměře 1583 m2, který je zapsán na LV 478 pro k.ú. Karlovice ve 
Slezsku, obec Karlovice, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond 
 
- pozemku parc. č. 1894/1 o výměře 133 m2, který je zapsán na LV 478 pro k.ú. Karlovice ve 
Slezsku, obec Karlovice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace 
 
za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 95/5281/2020 ve výši 51.800 Kč 
 

 
 
8. 
části pozemku parc. č. 1816/3 o výměře cca 1164 m2, který je zapsán na LV 554 pro k.ú. 
Vrbno pod Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území a zemědělský půdní fond 
 
pod podmínkou zřízení výhrady zpětné koupě po dobu 5 let v případě nepostavení RD 
za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 92/5278/2020 ve výši 457 Kč/m2 bez DPH 
 

 
 
Své protinabídky nebo námitky můžete písemně uplatnit na následující adrese: 
 
Město Vrbno pod Pradědem 
Odbor majetkoprávní 
Nádražní 389 
793 26 Vrbno pod Pradědem 
 

 


		2021-02-24T08:07:35+0000
	Not specified




